PORTARIA  Nº 019/2019

ELIESIO BRAZ BOLZANI, Presidente da Câmara
Municipal de Colatina, do Estado do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições legais, especialmente as
contidas no Inciso XX, do Artigo 31, da Resolução Nº
096, de 16 de novembro de 1993 – Regimento Interno
Cameral e de conformidade com o Inciso IV, do Artigo
3º da Lei Nº 10.520, de 17 de julho de 2002, Resolve:

Art. 1º - Fica designada a Servidora Eliane Zovico Soella, Assistente

Operacional Legislativo, de provimento efetivo, na função de Pregoeira
deste Poder Legislativo.

Art. 2º - Designar os Servidores: Luciana Seidel Dalla Bernardina, Assistente

Legislativo, de provimento efetivo; Flávia Renata Pereira Dias, Assistente
Legislativo, de provimento efetivo e Pablo Silveira Mendes, assessor
legislativo, de provimento comissão, do Poder Legislativo Municipal para
compor a Equipe de Apoio.

Art. 3° - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se

os dispositivos em contrário.

Registre-se e Publique-se e cumpra-se.

Câmara Municipal de Colatina-ES, 17 de janeiro de 2019.

Eliesio Braz Bolzani
Presidente da Câmara Municipal de Colatina